被  災  証  明  願

                    平成２３年   月   日

 石 巻 市 長  様

                住 所

                申 請 者                 印

電話番号 （    ）   －

 平成２３年３月１１日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により、下記のとおり被災し

たことを証明願います。

記

（１）被災場所  ①申請住所と同じ

         ②申請住所と違う

               石巻市

（２）被災内容  家財 ・ 車 ・ 店舗 ・ 工場 ・その他（        ）

（３）必要枚数          枚

委     任     状

                            平成  年  月  日

 石巻市長 様

  上記申請者          に、被災証明書の請求・受領について委任します。

                 委任者 住所

                     氏名               印

            被  災  証  明  書

  上記願い出のとおり、相違ないことを証明します。

  石防対第２８３号

  平成２３年   月   日

                  石巻市長 亀 山   紘